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REGLUGERÐ 201 

breyting å reglugerd fyrir Gardyrkjuskélann å Reykjum i Ölfusi. 

nr. 134 7. desember 1938. 

= Aftan við 6. gr. reglugerðarinnar komi ný málsgrein svo hljóðandi: 

Kennurum ber að mæta stundvíslega til kennslu, og skulu þeir af fremsta megni 

styðja að góðri reglu við skólann. Mega þeir ekki nc a j 
setrinu eda i landareign bess. Eigi mega beir heldur s 

utan skålans. Drykkjuskapur vardar bå stodumissi. 

á skóla-     
a af sér drykkjuskaparóreglu 

Reglugerð þessi er hér með sett samkvæmt lögum nr. 91 7. maí 1936, til að óðl- 

ast gildi þegar í stað, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að mál. 

90 € Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 30. október 1939. 

Hermann Jónasson. 

Páll Pálmason. 

REGLUGERÐ 202 
31. okt 

um skipun slökkviliðs og brunamála í Blönduóskauptúni. 

I. KAFLI 

Um skipun brunamálanefndar og verksvið hennar. 

Í. gr. 

Yfirstjórn brunamála í kauptúninu skal falin þriggja manna ne tnd og eiga sæti í 

henni oddviti hreppsnefndar, sem er formaður nefndarinnar, s il jóri 

einn maður, sem hreppsnefndin kýs til þriggja ára í senn. 

Brunamálanefnd skal hafa á hendi, undir umsjón hreppsnef 

að fyrirmælum laga um brunamál og reglugerðar þessarar sé í 

fylst, nema sérstaklega heyri beinlínis undir verksvið hreppstjóra eða 

      

    
KAFLI 

Hver slökkvitæki kauptúnið skuli eiga og viðhald þeirra. 

2. gr 

Blönduóskauptúni er skylt að eiga í nothæfu ástandi að minnsta kosti þessi 

slökkvitæki og áhöld: Véldælu með slöngum og tengslum, stiga, brunalúðra, áhalda- 

kerru og björgunarsegl auk annara minni áhalda. 

Áhöldum öllum skal á kostnað sveitarsjóðs haldið vel við. 5 

og vagna svo oft sem þess er þörf og reyna dælur ekki sjaldnar en einu sinni í 

mánuði. Ef brunamálanefnd þykir ástæða til að auka slökkvitækin eða endurnyj: 

þau, skali hún senda hreppsnefnd skriflega tillögu þar um. Áður en hreppsnefnc 

tekur ákvörðun um tillöguna skal leitað umsagar Brunabólafélags Íslands. 

  

al sniyrja vélar 

1 
3 d i 

Öl tæki til brunavarna skulu geymd í slökkvistöðinni. Skal þeim 

fyrir komið, svo greiður verði gangur að þeim, er á þarf að halda. 

 



úr slókkvi- 

sveitarsjóðs. 

    

   

   
   

   
     

    

    

    

     

    

   

    

lum 

töðinni 

  

slökkvistöðinni 

liðinu, sem þurf: 

unamálanefi 

         

  

    glerloki fyrir, er 

hangi utan á slókk 

eftirlit með slókkvi- 

að þeim sé vel við 

skrá yfir slökkvi- 

tæki hafi verið keypi 

og láta fyleja húsi sínu. 

Slökkviliðsstjóri ska ot lausastiga á hæfilega mörgum 

stöðum viðsvegar í ö höndum. 

  

ar sem íbúðarherbergi eru á 2 eða 3 hæðum ofan kjallara, skal 

igur krókstjaki og traustur stigi, er sé svo langur, að hann nái upp 
1 og krókstjakinn geymdur á 

   
búðarherbersi hússins. Skal 

  

X sanni 33 ferpir GTA low aðsengilegur fyrir slökkvi 

'kki hreppsnefndar, látið setja í 

(samkomuhús, kvikmyndahús, smíð: 

| isveitu hússins. 

endurnyja þau, og 

ökkva eld. 

   
li vid vali 

  

brunahætta er, 

í húsinu, slökkviáhöld 

eg skipun slökkviliðs. 

sstjórinn, er yfirmaður 

a (í marz og september) 
ysingar, hver sé slökkviliðs- 

nn í slökkviliðinu. 

vera báðir burtu úr kaup- 

því aðeins, að þeir tilkynni 
AF 

Í 

      

vurme 

á meðan, í sam-      , ; 
ínanlega, og sellur 

runamálanefnd. | 

heinulisfastir eru í kaup- 

stjóra, og þeim mönnum, 

sé ekki færir til vinnu, 

  

e æfingar eða eldsvoða. 

hvíld 
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9. gr. 

Í slökkviliði kauptúnsins skuli að minnsta kosti vera fastráðnir þessir menn: 
Slökkviliðsstjóri, vara-slökkviliðsstjóri, 21 Hiðsmenn og 2 brunaboðar. 

10. gr. 
Hreppsnefnd skipar slökkviliðssljóra og vara-slökkviliðsstjóra eftir tillögum 

brunamálanefndar, en brunamálanefnd ræður aðra starfsmenn slökkviliðsins eftir 
tillögum slökkviliðsstjóra. Slökkviliðsstjóri getur sagt upp liðsmönnum slökkvi- 
liðsins án nokkurs fyrirvara, ef hann finnur ástæðu tl, og ráðið aðra í þeirra 

stað til bráðabirgða, en þó skal hann gera brunamálanefnd grein fyrir brottreksir- 
inum, og ræður hún síðan menn í slað þeirra, sem vikið hefir verið úr liðinu. Allir 

liðsmenn í slökkviliðinu eru skyldir að tilkynna slökkviliðsstjóra með viku fyrir- 

vara, ef þeir af gildum ástæðum sela ekki gegni starfi sinu í slökkviliðinu. 
Flokksstjórar skulu skyldir til að tilkynna slókkviliðssljóra, ef þeir fara burt 

úr kauptúninu daglangt, og liggur sekt vid, ef út af er brugðið. 

11. gr. 

Slökkviliðsstjóri og vara-slökkviliðssljóri hafa fasta þóknun fyrir starfa sinn, 

eftir nánari ákvörðun hreppsnefndar. Aðrir líðsmenn slökkviliðsins fá greiði fyrir 

hverja klukkustund, er þeir vinna í þjónustu bess við æfingar eða við að slökkva 

eld, eftir gjaldskrá, er hreppsnefnd sefur í janúarmánuði ár hvert. 

Þeir, sem skemma föt sín í þógu slökkviliðsins, eiga rélt á því að fá skenund- 

irnar endurgoldnar úr sveilarsjóði, eftir mati. nema öðru vísi semjist um. 

12. gr. 

Hreppsnefnd ákveður, eftir tillögum brunamálanefndar, hver einkenni slökkvi- 

liðið skal bera þegar það er að starfi sínu. 

13. gr. 

Slökkviliðsstjóri stjórnar æfingum slökkviliðsins, og ber ábyrgð á, að ávallt 

séu nógu margir í slökkviliðinu, og bað sé vel æft. Þegar eldsvoða ber að höndum 

ákveður hann, hvernig slökkviliðinu skúli fyrir komið. og allt hvað gera skuli bl 

þess að slökkva eldinn, og varna útbreiðslu hans. Þó má hann ekki rífa niður hús 

til varnar útbreiðslu elds, nema sambykki lögreglustjóra komi tl, eða þess, er ter 

með umboð hans við eldsvoðann. Ef slökkviliðsstjóri er forfallaður, gengur vara- 

slökkviliðsstjóri í hans stað, og sé hann heldur ekki viðstaddur, þá hefir wfirstjórn 

á hendi sá af liðsmönnunum, sem slökkviliðssljóri, d samráði við brunamálanefnd, 

hefir Fyrirfram ákveðið til þess. 

14. gr. 

Sérhver slökkviliðsmaður er, að viðlagðri sekt, skyldur til að mæta bl æfinga 

og til þess að slökkva eld, þegar hann er til þess kallaður, hvar sem er innan lög- 

sagnarumdæmis kauptúnsins. og hlýða bá í öllum atriðum. öllu því. er yfirmaður 

hans skipar honum. Enginn má heldur án leyfis yfirmanna, yfirgefa eldsvoða áður 

áður en slökkt er, né slökkviliðsæfingu áður en henni er lokið. 

15. gr. 

Sýslumaður eða sá, er fer með umboð hans. er vfirmaður lögreglusveitar þeirr- 

ar, er viðhalda skal góðri reglu við eldsvoða og slökkviliðsæfingar. Brunamálanefnd 

kveður í flokk þenna eftir Hllögum sýslumanns, hæfilega marga menn meðal beirra. 

er skyldir eru til þess að vera í slökkviliðinu. Sýslumaður ákveður í samráði við 

slökkviliðsstjóra skipulag lögreglusveitarinnar og starfssvið hvers einstaks í henni. 

Skylt er lögreglusveitinni að halda uppi góðri reglu við eldsvoða og æfingar, sjá 
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202 slökkviliðsmönnunum fyrir greiðum gangi að eldinum, og annast um að engir óvið- 

31. okt. komandi menn gangi of nærri húsi því, sem brennur, eða flytji þaðan neitt burtu. 
Enn fremur sér lögreglusveitin um bjargaða muni, annast brottflutning og að- 

hjúkrun þeirra. er verða fyrir slysum, vísar burtu eða tekur fasta þá, er sekir verða 

um brot og kærir þá. 

Umfeð má banna um götur, þar sem þess þarf með. 

    

V. KAFLI 

Um vatnstöku, vatnsburð o. fl. 

16. gr. 

    

    
    

Heimilt er að laka vatn til þess að slökkva eld og til æfinga, úr brunnum og 

vatnsbólum hvar sem er. Skylt er sérhverjum húseiganda að leyfa að vatn sé tekið 

úr vatnshönum í húsi hans til að slökkva eld, og má enginn, sem í húsinu er, leggja 

tálmanir fyrir, að slökkviliðið hafi greiðan aðgang að vatnshönum í húsinu. 

  

kkva eld, er sérhverjum húseigsanda skylt að leyfa slökkvi- 

liðinu tálmunarlausan aðgang um lóð sína, sem fullt endurgjald komi fyrir skemmdir 

ef einhverjar verða. 

Ef hús brennur, er sérhverjum skylt að lána þau tæki, er hann hefir, til þess 

að flytja vatn og tæki slökkviliðsins. Ef tæki, sem hefir verið lánað, skemmist eða 

týni al fullt endurgjald koma fyrir úr sveitarsjóði. 
ið slökkva eld eru bæjarbúar, er vatn taka úr sömu vatnsveitu 

eða brunnum, skyldir að takmarka vatnsnotkun sína sem mest má verða. 

Þegar verið er að s 

    

    
   

  

    dan verið er 

    

17. gr. 

da allra. sem viðstaddir eru eldsvoða, hvort sem þeir eru í slökkvi- 

i, að láta í té alla þá aðstoð, sem þeir geta, ef slökkviliðsstjórinn 

  

   hlyða í öllu fyrirskipunum slökkviliðsstjóra. krefst 

VI. KAFLI 

Um skoðun eldfæra og reykháfa. 

18. gr. 

'áfa alla skal hreinsa tvisvar á ári, þó getur hreppsnefnd eftir tillögum 

að hreinsun skuli fara fram oftar, ef sérstakar ástæður 

eftir fyrirmælum hreppsnefndar, einu sinni á ári 

áfa í öllum húsum kauptúnsins, og líta eftir að 

amkvæmt, og að reyvkháfar hafi verið nægilega hreinsaðir, 

sprengiefni eða önnur eldfim og hættuleg efni 

lögum um brunamál og samkvæmt ákvæðu 

ðunarmenn skulu og lita eftir, hvort stigar og krókstjak- 

ir þar, sem þeir eiga að vera. Á sama hátt skal líta eftir 

ef þau eiga að vera í húsinu. Skoðunarmenn skulu gera 

hendist brunamálanefnd og sendist til Brunabólafélags 

    

    
    
   

   

        

d 

  

    

skoðunina, að einhverju sé ábótavant í þessu efni, skal 

t er. Ella má veita húseiganda stuttan frest til þess að 

| þá að frestinum liðnum ny skoðun fara fram. Komi þá í ljós, 

skoðun, að enn sé ekki búið að bæta úr því, sem að var fundið, 

hlutaðeiganda fyrir lögreglustjóra, er kemur fram ábyrgð á 
og lætur á hans kostnað færa í lag það, er lagfæra þarft. 
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VI. KAFLI 

Um brunaboðun. 

19. gr. 

Það er skylda hvers eins, er verður var við eldsvoða, að tilkynna það slökkvi- 

liðinu begar í stað. Næturverðir, ef nokkrir eru, skulu á göngum sínum um kaup- 

túnið hafa sérstakt eftirlit með því, hvort eldur er að kvikna í húsum og tilkynna 

það þegar í stað slökkviliðsstjóra, brunaboðum og öðrum úr slökkviliðinu, hrepp- 

stjóra og símastjóra. Áð öðru leyti skal, þar Hl önnur skipun verður gerð. slókkvi- 

Hðið kallað saman með því að hefja brunakall um kauptúnið með brunalúðrum. 

VII KAFLI 

Ýmsar almennar varúðarreglur til að fvrirbvggia eldsvoða. 

20. gr. 

Á götum, slakkstæðum, torgum eða almannafæri, eða milli húsa. eða í görðum, 

má ekki setja lausar eldstór eða hlóðir, nema leyfi sé veitt til þess af slökkviliðs- 

stjóra og ákveður hann þá, hvernig eldstæðið skuli búið út og hverra varúðar- 

reglna skuli gætt. Þegar slíkt er leyti. skulu menn alltaf vera við eldinn meðan 

eldur er í hlóðunum. Hið sama er og um lýsisbræðslu, tjörugerð og Þikgerð og 

bikun á veiðarfærum. Milli húsa eða úti við. má ekki bera eldsglæður nema í lok- 

uðum málmkössum. Á verglunarlóðinni má ekki kveikja bál eða halda brennur, 

nema leyfi lögreglustjóra komi til, 

21. gr. 

Eidivið, steinkol, mó og annað eldsneyti má ekki leggja fyrir utan hús, nema með 

samþykki brunamálanefndar, og veitir brunamálanefnd aðeins samþykki til þess, 

að ekki geti stafað af því eldshætta að marki. Mikið af trjám og borðvið má því 

aðeins hafa fyrir utan hús, að brunamálanefnd leyfi. Ákveður hún um leið og hún 

veitir leyfið, hversu stór trjástafli megi vera, hve langt bil skuli vera á milli þeirra, 

og minnstu fjarlægð frá næsta húsi, sem bó má aldrei vera minni en 6 metrar. 

Það skal yfirleitt ekki leyft, að hafa viðarslafla hærri en 4 metra og ekki 

stærri að flatarmáli en 40 fermetra, enda standi bå staflarnir ekki nær hver öðr- 

um en svo, að 2 metra bil sé milli þeirra, og ekki nær næsta húsi en 6 meira. Birgðir 

af steinolíu, benzíni. terpentinu eða öðrum eldinum vokvum, skulu ætíð geymdar 

í húsum inni, eða Í mannheldur girðingum og hvergi nema þar, sem hreppsnefnd 

samþykkir. Þó má ekki geynta birgðir af vökvum bessum, nema Í steinhúsum með 

steinsteypuloftum eða sleinsleyplum kjöllrum med steinloftum og sleingólfum. 

Um undanþágu frá Þessu fer samkvæmi lögum um Þrunamál. Hafi einhver sett 

birgðir af slíkum eldfimum vökvum á bersvæði eða annars staðar, í ólevti hrepns- 

nefndar, má hreppstjóri láta flytja bær burtu á kostnað eiganda. 

22. gr. 

Þar, sem geymdar eru birgðir af steinolíu, terpentin, benzini eða ábekkum 

eldfimum vökvum, skal eftirfarandi varúðarreglum fylgt: 

a. Séu birgðirnar meiri en 800 lilrar af steinolíu eða 175 líírar af benzini eða 

álíka eldfimum vökvum, má hvorki bera um seymslustaðinn eld eða ljós. enda 

þótt það sé birgt í ljóskeri, ekki kveikja á eldspýtum né reykja þar tóbak. Þar 

mega heldur ekki vera eldstór. veykháfar eða hitaleiðslur, sem eldhætta getur 

stafað af. 

1939 

202 

31. okt.
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2 metra 

  

innan hús:      

fimm 
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sem 

smidahtis 

  

>Kvanum, 

um. DAT, sem goymdir eru mel 
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sem minnst 

að saw 
10) sevm 
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Landt 

yma, må ekki 

SV SR 
stil, svo og fyllin 

    
          ramk 

    "i , #1 nælum brunamála: em Átta lr mælum brunamálar smottak: 

lum þessum hanga å veg 

stad af eiganda eða Íar 

  

Í hverjum geymslustað : 
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1u, eða þeim komið fyrir á sérstökum 202 
stök eldhætta getur stafað at. 31. okt. 

bornir úr s     

   

  

   

bar sem engin sé 

      

   

      

    

          

     

f résmiðaefni megi ekki I a Í göngum eða stigum, og heldur 

við smíðahúsið, nema sérstakt leyfi brunamálanefndar komi til. 

} sem fást við trésmíði og járnsmiði mega ekki geyma meira 

í járn- eða trésmiðju sinni, en þarf til þess að vinnan verði innt 

af - og tafarlaust. 

g. Þegar vinnunni er lokið að kveldi, og áður en smiðirnir fara úr smíðahúsinu, 

allan eld og ljós og loka húsinu, svo að óviðkomandi menn kom- 

h, smíðahúsi, þar sem vatnsveita er, skal vera sérstakur vatnskrani með 

la skal vera þar slökkvitæki með slökkivökva, af þeirri gerð. 

Íslands tekur g Brunamálanefnd getur veitt undanþágu 

fyrir ve i bar sem vinna að jafnaði adeins 1-—2 

i af reglum bessum fest å vegg, 

r smidahussins skal sjá um, að 

varúðar sé að öllu leyti gætt, í með- 

   

24. gr. 
jólatrésskemmtanir, nema leyfi lögreglustjóra 

í húsum en beim, sem teljast vel útbúin til þess, 
1 se annara skilyrða til 

  

útgöngu. 

IX. KAFLI 

Um slökkviliðið. 

25. gr > r, 
(sbr. 9. gr.) skulu skipa bessa flokka: rfsmenn     

  

{, Björgunarflokktur 20.00.0020... 7 liðsmenn 

2. Húsrifsflokkur #2... 2 - 

3. Vatnsslönguflokktr .......0.. 9 

4. Dæluflokkur ......0.0 0 3 - 

5. Brunaboðar .......... IR 3 

    

    

   

    

    

    

    

  

   

arfsmanna vera búsettir norðan Blöndu. 
flokksstjóra fyrir flokkana. Hann skal og árlega semja 

5 mæta samkvæmt 8. gr., og skal hverjum einum til- 

  

Sa oldsunda skal mer i a eldsvo0on SKkai mMerk; 

  

í skránni við alla þá, sem hafa mætt. 

1 
er skylt að mæta, þá er eldsvoða ber 

sem unnt er. Hinir sjá um flutning 

á unastaðinn. Fyrsta verk björguuarflokks- 

fandi skepnum, og síðan öllum dauðum mun- 

arlaust. Allt, sem hann bjargar, skal 

stað, sem unnt er. Enga björgun má 

undanskildu fólki og skepnum, nema eftir fyrirskipun 

annars, sem gengur í hans stað. Slókkviliðsstjóri skipar 

hann getur sérstaklega snúið sér 

42 
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til með skipanir sínar, sem og Hl annara flokksstjóra, er skipaðir kunna að 

verða. 

b. Húsrifsflokkur skal hafa á hendi að 

slökkviliðsstjóra. Skal ha 

  

rífa það, sem þurfa þykir, eftir skipun 

með sín ákveðnu verkfæri á bruna- 
staðnum, og aðstoða björs eftir fyrirmælum slökkviliðsstjóra. 

c. Vatnsslönguflokkur skal sjá um, að < sur og valnsgeymar komi á bruna- 

staðinn jafnframt dælunum, og skal hann koma slöngunum svo fyrir, að þægi- 

legt sé að drepa eldinn. Síðan skal flokkurinn starfa sem bunustjórar eftir fyrir- 

skipunum slökkviliðsst 

d. Dæluflokkur skal mæta við slökkvistöðina svo fljótt sem unnt er, þegar elds- 

voða ber að LU og hafa dælurnar í góðu standi, flytja þær þangað, sem 

slökkviliðsstjóri skipar fyrir, setja véldælurnar í gang og | åt: 1 bær dæla, og knyja 

handdælu, verði hún notuð. Einnig ; skulu þeir aðstoða valnsslönguflokkinn við 
samsetningu slanganna. 

d. Brunaboðar skulu, slökkviliðinu aðvart með 

því að blása í lúðra, eð: á anna átt, seim í; skipað er af brunamálanefnd. 
Sé það að næturbeli Ösmanns, þar til 

hann verður var við | ” begar gefa þeim merki um, að hann 

hafi orðið þeirra var. Ek! 1 þeir tala við nokkurn mann, nema segja gölu- 

og hústölu, þar seim eldurinn skulu þeir að afloknu brunakalli, skyldir til 

á brunasi þar þr sem slökkviliðsstjóri leggur fyrir 

kynna slökkviiðsæfingar eftir fyrirskipun 

  

       

     
jóra. 

    

   

  

   

  

hvers 1 

    

    

  

   
       

  

   
         

   
   

    

Ösmönnum öllum 

n mönnum Öðrum 

kvil tjóri ákveður hve nær æf- 

s liðsmanna. Skal bann halda 

rs til Brunabótafélags Íslands til 

Árlega skal halda 

að mata þar eins 
      

  

athug unar, 

28. 
Allir Híðsmenn skulu, þegar þeir eru að verki, forðast allan óþarfa hávaða eða 

tal, og gera sér far um að ð 

  

, lu með gætni og stillingu, og vera skjótir og liða 

ugir að framkvæma skipanir vfirmanna sinna 

29, 

    

   

  

Allir lHösmenn skulu, ef beir verða árið með eld, eða 

á annan hátt brotið á i 

sig seka í þvi, og el þe 

svo fljótt, sem unnt er. 

við bå. sem gera 
1 

   undanskild- 

>u þess fullvissir, að 

Allir Hösmenn c á 

um nokkrum hluta björgun 

öll áhöld séu komin á brunast að 

komist á brunastaðinn í 

með leyfi slökkviliðsstj 

   
   

   

  

   
    

  

til að sjá um, að þau 

af brunastaðnum, neina 

önnur en veikindi, eða 

  

fjarvera úr lögsagnarumdæminu.
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Sektarákvæði o. fl. 31. okt. 

  

1 
pinber lögreglumál. og greiði    segn reglugerð þessari i 

hinn seki 5 1000 kr. sekt fyrir afbrot sitt, er renni Í sveitarsjóð. 

  

es 

sem hreppsnefnd Blönduóshrepps hefir samið og samþykkt Reglugerð þessi, 

staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 85 22. nóvember 1907, til þess að öðlast 

gildi 15. nóvember 1939, og birtist til eftirbrevtn 

  

Ílum beim, sem hlut eiga að máli. Í > i ollur 

  

= =
 

hi
 Sa >
 

Félagsmálaráðuneytið, S1. október 

Stefán Jóh. Stefánsson. 
Pall Pálmason. 
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I. nóv. 

um breytingu á lyfsöluskrá. 

Frá 1. nóv. þ. á. bækkar v 
     Ti frå 20 septbr . an sbr. breytingai 

38. Jafnframt falla úr gildi ákvæði auglýs- 

  

verður 30 

á þeirri skrá frá 

ingar frá 9. júní 

Öll önnur Í 

sbr. breytingar : 

Umbúðir lög 

Verð á ale 

  

Í. nóv. 
19 0“ 30. 
Jet 

  

di verði í lvfsöluskrá I frå 15. des. 

st 1938. 

a hækka um 101 frá sama tíma. 
     

  

     

og tilbúning lvfía helzt óbreytt. 

Heilbrigðismálaráðuneytið, 1. nóvember 1939. Ð i 

Stefán Jóh. Stefánsson. 

Gústav A. Jónasson. 
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: a x I. nóv. 
ns á reglugerð um barnavernd FE 

  

Samkvæmt 2. sr. laga nr. 76 frá um bryting á lögum nr. 43 frá 1932, 

    

     

um barnavernd, er hér með staði 

REGL 

um barnavernd á Akureyri. 

Í. gr. 

Í umdæmi barnaverndarnefndar Akureyrar er bannað að selja börnum og ung- 

lingum innan 16 ára aldurs tóbak, hverju nafni sem nefnist, sefa beim það, eða 

stuðla að því að þau neyti þess, eða hafi það um hönd.


